1
TÉL. : 905 670-2500
FAX : 905 795-8311
TÉL. SERVICE À LA CLIENTÈLE : 1 888 882-7626
MISSISSAUGA (ONTARIO)  L5T 1H9
AVERTISSEMENT
1. L’utilisateur DOIT communiquer avec un entrepreneur spécialisé lorsque l’appareil est en panne.
NE PAS TENTER d’effectuer soi-même la réparation

L/s
1 640
774
1 601
755
1 558
735
1 513
714
1 466
692
240 VOLTS – MONOPHASÉ AUGM. TEMP. À 0,20 po C.E.
NO MODÈLE kW BTUH AMPÈRES INCLUANT
MOTEUR
HP VENTILATEUR °C °F *VITESSE R/MIN
21B10M 10 34120 46 ⅓
10 po x 8 po
(254 mm x 203 mm)
21 70 BASSE 663
21B15M 15 51180 67 ⅓ 24 75 MOY.-BASSE 814
21B18M** 18 61420 77 ⅓ 27 81 MOY.-BASSE 814
21B20M** 20 68240 86 ⅓ 33 91 MOY.-BASSE 814
21B25M** 25 85300 107 ⅓ 37 99 MOY.-BASSE 814
21B27MS***† 27 92130 116 ¾ 12 po x 8 po
(304 mm x 203 mm)
36 97 MOY.-ÉLEVÉE 707
208 VOLTS – TRIPHASÉ
83B13 13,5 46060 42 ⅓

8 30080422 Moteur ¾ HP de 240 V
9 10941203 Moteur ⅓ HP de 240 V
10 30080025 Moteur ⅓ HP de 208 V
11 30390553 Roue de ventilateur de 12 po x 8 po
(305 mm x 203 mm)
12 30020012 Roue de ventilateur 10 po x 8 po
(254 mm x 203 mm)
13 30270038 Condensateur pour moteur ⅓ HP
14 10940080 Ensemble élément de 5000 W, 240 V
15 10940081 Ensemble élément de 4500 W, 240 V
16 10940082 Ensemble élément de 4500 W, 208 V
17 10940083 Ensemble élément de 4000 W, 208 V
18 30271114 Condensateur pour moteur ¾ HP
19 30010010 Filtre en fibre de verre de 20 po x 20 po x 1 po
(508 mm x 508 mm x 25 mm)
20* 10941149 Bloc moteur du ventilateur pour 21B10/15/18/20/25M
21* 10940353 Bloc moteur du ventilateur pour 83B13/24/27
7
*Non illustré.
SCHÉMA ÉLECTRIQUE